О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 7-ФАС22-АМ/05-17

27 июня 2017 года                                                                                             г. Барнаул

Комиссия  управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:
<…>
рассмотрев дело № 7-ФАС22-АМ/05-17  ООО «ЭкоСервис» (ИНН 2224142929, 656063,
г. Барнаул, пр. Космонавтов, 66), ООО «УМПО» (ИНН 2224165789, 656922, г. Барнаул,
ул. Попова, 256 д), ООО «Оникс»  (ИНН 2224161960, 656011, г. Барнаул, ул. П.С.
Кулагина, 18), ООО «Эко-Партнер» (ИНН, 2221172611, 656011, г. Барнаул, ул.
Крупская, 173 а)   пункта 2 части 1  статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Для объективного рассмотрения дела необходимо получение дополнительных
доказательств.
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 47  Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:
1. Отложить рассмотрение дела № 7-ФАС22-АМ/05-17.
2. Назначить рассмотрение дела № 7-ФАС22-АМ/05-17 на «25» июля в 14 часов 00
минут по адресу: г. Барнаул, ул. Пролетарская, 65, 6 этаж.
3. ООО «ЭкоСервис»  представить в срок до «20» июля 2017 года следующие
документы и материалы:
- информацию обо всех действовавших расчетных счетах Общества в 2016г.,
открытых в банковских (кредитных) организациях;
- выписки по всем расчетным счетам Общества за 2016г.;
- копии договоров на выполнение работ (оказание услуг), заключенных между ООО
«ЭкоСервис» и ООО «Эко-Партнер» с 2014г. по настоящее время;
- акты сверок взаиморасчетов с ООО «Эко-Партнер» с  2014г. по настоящее время;
- копии счетов-фактур, выставленных ООО «ЭкоСервис» к оплате  ООО «Эко-
Партнер» с 2014г. по настоящее время за выполненные работы (оказанные услуги),
с приложением копий документов (платежные поручения и т.п.), подтверждающих
их оплату.
4. ООО «УМПО»  представить в срок до «20» июля 2017 года следующие документы
и материалы:
- информацию обо всех действовавших расчетных счетах Общества в 2016г.,
открытых в банковских (кредитных) организациях;
- выписки по всем расчетным счетам Общества за 2016г.;
- копии договоров на выполнение работ (оказание услуг), заключенных между ООО
«УМПО» и ООО «ОНИКС» с 2015г. по настоящее время;
 - акты сверок взаиморасчетов с ООО «ОНИКС» с 2015 г. по настоящее время;
-  копии счетов-фактур, выставленных ООО «УМПО» к оплате  ООО «ОНИКС» с 2015г.
по настоящее время за выполненные работы (оказанные услуги), с приложением
копий документов (платежные поручения и т.п.), подтверждающих их оплату.
5. ООО «ОНИКС» представить в срок до «20» июля 2017 года следующие документы
и материалы:
- информацию обо всех действовавших расчетных счетах Общества в 2016г.,

открытых в банковских (кредитных) организациях;
 - выписки по всем расчетным счетам Общества за 2016г.;
 - копии договоров на выполнение работ (оказание услуг), заключенных между
ООО «УМПО» и ООО «ОНИКС» с 2015г. по настоящее время;
- акты сверок взаиморасчетов с ООО «УМПО» с 2015 г. по настоящее время;
- копии счетов-фактур, выставленных ООО «УМПО» к оплате  ООО «ОНИКС» с 2015г.
по настоящее время за выполненные работы (оказанные услуги), с приложением
копий документов (платежные поручения и т.п.), подтверждающих их оплату.
6. ООО  «Эко-Партнер» представить в срок до «20» июля 2017 года следующие
документы и материалы:
- информацию обо всех действовавших расчетных счетах Общества в 2016г.,
открытых в банковских (кредитных) организациях;
- выписки по всем расчетным счетам Общества за 2016г.;
- копии договоров на выполнение работ (оказание услуг), заключенных между ООО
«Эко-Партнер» и ООО «ЭкоСервис» с 2014г. по настоящее время;
- акты сверок взаиморасчетов с ООО «ЭкоСервис» с  2014г. по настоящее время;
- копии счетов-фактур, выставленных ООО «ЭкоСервис» к оплате  ООО «Эко-
Партнер» с 2014г. по настоящее время за выполненные работы (оказанные услуги),
с приложением копий документов (платежные поручения и т.п.), подтверждающих
их оплату.

<…>

Примечание: Непредставление в антимонопольный орган сведений (информации)
либо представление заведомо недостоверных сведений, влечет
административную ответственность в соответствии с частью 5 статьи 19.8 Кодекса
РФ об административных правонарушениях.